海关总署公告2008年第54号报关员考试 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/506/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_85_B3_E6_80_BB_E7_c27_506632.htm 海关总署公告2008年

第54号（关于公布进出境水运和空运运输工具货运舱单等电

子数据格式） 【法规类型】海关规范性文件 【内容类别】其

他 【文 号】海关总署公告2008年第54号 【发文机关】海关总

署 【发布日期】2008-8-15 【生效日期】2008-8-15 【效 力】[

有效] 【效力说明】 根据《中华人民共和国海关进出境运输

工具舱单管理办法》（海关总署令第172号）的规定，海关总

署制定了进出境水运和空运运输工具货运舱单等电子数据格

式，包括《原始舱单数据项》（见附件1）、《理货报告数据

项》和《分拨货物、物品理货报告数据项》（见附件2）、《

分拨货物、物品申请数据项》和《疏港分流申请数据项》（

见附件3）、《运抵报告数据项》和《疏港分流货物、物品运

抵报告数据项》（见附件4）、《装箱清单数据项》（见附

件5）、《预配舱单数据项》（见附件6）、《装载舱单数据

项》（见附件7），现予以公布。 特此公告。 附件： 1．1.xls

2．2.xls 3．3.xls 4．4.xls 5．5.xls 6．6.xls 7．7.xls海关总署 二○

○八年八月十五日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com